JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO AO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação do JULGAMENTO DOS
RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO, feito pela Comissão do EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO Nº 001/2021, conforme segue:

Recurso nº 01. CPF: 034.***.***-46. Despacho/Justificativa. INDEFERIDO. Candidato (a) solicita o
deferimento da de inscrição. Recurso não assiste razão ao (à) candidato (a), tendo em vista que o (a)
mesmo (a) não atendeu o item 3.12 letra C do Edital.

Recurso nº 02. CPF: 114.***.***-40. Despacho/Justificativa. INDEFERIDO. Candidato (a) solicita o
deferimento da de inscrição. Recurso não assiste razão ao (à) candidato (a), tendo em vista que o (a)
mesmo (a) não atendeu os itens 3.12 letra C e 3.2.2 letra D do Edital.

Recurso nº 03. CPF: 842.***.***-20. Despacho/Justificativa. INDEFERIDO. Candidato (a) solicita o
deferimento da de inscrição. Recurso não assiste razão ao (à) candidato (a), tendo em vista que o (a)
mesmo (a) não atendeu o item 3.3.2 letras D e E do Edital.

Recurso nº 04. CPF: 638.***.***-68. Despacho/Justificativa. INDEFERIDO. Candidato (a) solicita o
deferimento da de inscrição. Recurso não assiste razão ao (à) candidato (a), tendo em vista que o (a)
mesmo (a) não atendeu o item 3.3.2 letra E do Edital.

Recurso nº 05. CPF: 077.***.***-07.  Despacho/Justificativa. DEFERIDO. Candidato (a) solicita o
deferimento da de inscrição. Recurso assiste razão ao (à) candidato (a), tendo em vista que o (a) mesmo
(a) comprovou entrega da ficha de inscrição na forma prevista no Edital.

Recurso nº 06. CPF: 037.***.***-97.  Despacho/Justificativa. DEFERIDO. Candidato (a) solicita o
deferimento da de inscrição. Recurso assiste razão ao (à) candidato (a), tendo em vista que o (a) mesmo
(a) comprovou entrega da ficha de inscrição e documentos na forma prevista no Edital.

Recurso nº 07. CPF: 072.***.***-70.  Despacho/Justificativa. DEFERIDO. Candidato (a) solicita o
deferimento da de inscrição. Recurso assiste razão ao (à) candidato (a), tendo em vista que o (a) mesmo
(a) comprovou entrega da ficha de inscrição e documentos na forma prevista no Edital.

Recurso nº 08. CPF: 053.***.***-92.  Despacho/Justificativa. DEFERIDO. Candidato (a) solicita o
deferimento da de inscrição. Recurso assiste razão ao (à) candidato (a), tendo em vista que o (a) mesmo
(a) comprovou entrega da ficha de inscrição e documentos na forma prevista no Edital.

Recurso nº 09. CPF: 040.***.***-39.  Despacho/Justificativa. DEFERIDO. Candidato (a) solicita o
deferimento da de inscrição. Recurso assiste razão ao (à) candidato (a), tendo em vista que o (a) mesmo

(a) comprovou entrega da ficha de inscrição e documentos na forma prevista no Edital.

Recurso nº 10. CPF: 034.***.***-25.  Despacho/Justificativa. DEFERIDO. Candidato (a) solicita o
deferimento da de inscrição. Recurso assiste razão ao (à) candidato (a), tendo em vista que o (a) mesmo
(a) comprovou entrega da ficha de inscrição e documentos na forma prevista no Edital.

Papanduva-SC, 09 de junho de 2021.

Luiz Henrique Saliba
Prefeito Municipal